СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
от 13 апреля 2010 г.                                                                                    № 51

с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений                                                                                               в решение Совета депутатов                                                                     сельского  поселения Сытомино                                                                           от 24 декабря 2009 года № 40

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

      1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от  24 декабря 2009 года № 40 « Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат, лицам замещающим должности муниципальной службы и порядке их осуществления» следующие изменения:

      1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:  « 4. Решение вступает в силу со                                                                                                                         дня опубликования, но не ранее 01 марта 2010 года, за исключения пункта 3.2 приложения 1, который вступает в силу с 01 января 2010 года».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года.

Глава сельского поселения                                  В.Г. Волченко